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CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA 

 

A Prefeitura Municipal de Sertãozinho em conjunto com a Fundação Vunesp DIVULGA:  

a) que não houve interposição de recurso contra o resultado da ENTREVISTA PESSOAL publicada no 

último dia 08 de março; e: 

b) a classificação prévia obtida pelos candidatos para o Concurso Público  para provimento, mediante 

nomeação de 45 vagas para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, sob organização e aplicação da 

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação 

VUNESP. 

 
 
 
 Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Alfabética    

     
 Lista Especial    

 Cargo - 002  Guarda Civil Municipal - Masculino    
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final 

1 º KAYO DE SOUSA GODINHO 2135538-0 45455943 65 

 
    

 Lista Geral    
 

    

 Cargo - 001  Guarda Civil Municipal - Feminino    
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final 

4 º AMANDA DA SILVA FURNIEL 2218321-3 53963429 80 

21 º ANA CAROLINE MASCARENHAS DE SOUZA 2112737-9 41065399 50 

2 º DEBORAH RIBEIRO GONCALVES 2171461-4 45810963 92,5 

20 º EDUARDA MARTINS DE AZEVEDO 2106916-6 57787348 52,5 

8 º ELAINE CRISTINA GEMINIANO 2105586-6 48965792 70 

11 º FRANCIELE CARLA FUZATTO 2105480-0 48644338 60 

15 º JAQUELINE MUNIZ BRAGA SILVA 2105646-3 60640609 52,5 

19 º KAROLINE SOUZA DA SILVA 2122337-8 39526557 52,5 

1 º KAUANE GONCALVES FERREIRA LIMA 2165950-8 17928443 92,5 

9 º KETELYNN FRANCIELI PIO 2106720-1 41415331 62,5 

14 º MARIA EDUARDA GASQUI SALES DA SILVA 2110091-8 53395080-6 55 

12 º MARIA JULIA DE OLIVEIRA 2183516-0 57061719 57,5 

6 º MARIANA GABRIELA DE CASTRO 2116610-2 58294436 72,5 

17 º MYLENA RODRIGUES DE CASTRO 2123348-9 55428548 52,5 

3 º PAMELA FRANCIELLY PIRES DOS SANTOS 2104667-0 47588359 87,5 

7 º REBECA VALERIO DE AZEVEDO 2105278-6 57620394 72,5 

13 º SUELY NOVAIS SANTANA 2158094-4 62307378 57,5 

10 º THAINA APARECIDA RIBEIRO 2162572-7 45556216 62,5 

5 º THALITA PLACIDINO DA SILVA 2121217-1 54195483 75 

16 º THAYSA ELLEN PINTO OLIVEIRA FAGUNDES 2110078-0 54015391 52,5 

18 º VERIDIANA DA SILVA PEIXOTO XAVIER 2107341-4 40753829 52,5 
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 Cargo - 002  Guarda Civil Municipal - Masculino    
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final 

25 º ADRIAN NEILE RODRIGUES SCAGGION 2112611-9 57.412.378 75 

100 º AIRTON JOSE MARTINS DA SILVEIRA SOUSA 2107504-2 56.986.512 57,5 

30 º ALECSANDER GUSTAVO REMPP DE OLIVEIRA 2110880-3 57004810 72,5 

70 º ALEJANDRO PENHA 2105032-5 36194200 60 

10 º ALEX JUNIOR FIRMINO 2169289-0 1961183 82,5 

7 º ANDRE PISSAMILIO 2125975-5 57.652.853 85 

28 º ANDRE VICTOR VERRI 2104930-0 57235737 75 

38 º ARTHUR FERNANDES FERREIRA 2105989-6 53950420 70 

94 º AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 2123792-1 47911048 57,5 

97 º BRUNO SILVA FERREIRA 2136267-0 49649977 57,5 

44 º CAIO ALVES GARCIA 2104897-5 16150878 70 

118 º CAIO RODRIGUES SAMPAIO 2150383-4 498108545 55 

31 º CALEBE PEREIRA DOS SANTOS 2110227-9 54324396 72,5 

104 º CARLOS GABRIEL DIONISIO RUELLA 2109561-2 56679283 55 

23 º CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA BENTO 2161924-7 59510991 77,5 

24 º CARLOS WILLIAM NEZOTO DA SILVA 2117062-2 432847200 77,5 

64 º CLEO PADILHA DESCOVI 2104912-2 7103518441X 62,5 

69 º CONRADO DE HOLANDA E SILVA 2150237-4 498430030 60 

17 º DANIEL ALVES SILVA PEREIRA 2124996-2 49898371 80 

109 º DANIEL OLIVEIRA ROSA DE PAULA 2106993-0 46.185.669 55 

53 º DANILO LOPES DA MOTA 2109260-5 48683377 65 

110 º DAVI OZEAS DE ALENCAR 2217410-9 54.407.403 55 

66 º DAVID SAVIO DE SOUZA SIQUEIRA MOURA 2104766-9 11055724 62,5 

79 º DENNER DIAS GARBELINI 2203022-0 58703485 60 

20 º EDUARDO D OLIVEIRA PINTO 2216529-0 44937590 77,5 

78 º EMERSON APARECIDO PEREIRA COUTINHO 2109888-3 43718281 60 

103 º ERICK HENRIQUE FAURO GOMES 2104599-2 54485996 57,5 

74 º ERIK WILLIAM BALIEIRO 2113075-2 49705196 60 

99 º EVERTON BATISTA 2218333-7 55800093 57,5 

92 º FELIPE CORREA DE MELO 2134513-9 50315386 57,5 

102 º FELIPE GUSTAVO AZEVEDO DIAS 2196133-6 60771520 57,5 

75 º GABRIEL CAMARGO ROSA 2108096-8 55.759.928 60 

19 º GABRIEL DE OLIVEIRA GONCALVES 2128333-8 562912368 80 

14 º GERSON HENRIQUE MOYSES 2121775-0 40817078 80 

8 º GIACOMO FLOSI D ANTUONO REDUCINO 2108429-7 39129653 85 

41 º GUILHERME ANTAS RODRIGUES 2215520-1 55165266 70 

107 º GUILHERME DOGLAS COSENZA 2202488-3 59797799 55 

90 º GUILHERME DOS SANTOS RODRIGUES FREIRE 2114693-4 36715290 57,5 

77 º GUILHERME OLIVEIRA DE PAULA 2206150-9 15.688.256 60 

55 º GUSTAVO DE JESUS PEREIRA SILVA 2105835-0 55.288.407 65 

1 º GUSTAVO REZENDE DA SILVA 2212923-5 66212821 97,5 

84 º GUSTAVO SANTOS MACHADO 2104638-7 44872337 57,5 

83 º HUBERT COIMBRA BONI 2197607-4 35017606 57,5 

32 º IAGO RAFAEL PEREIRA DE SOUZA 2109415-2 49509907 72,5 
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80 º IGOR NASCIMENTO SAMPAIO 2106917-4 413055279 60 

48 º ITAMAR COSTA DE CARVALHO 2155665-2 47433066 67,5 

95 º IURY EDUARDO TEIXEIRA SILVA 2149819-9 21586422 57,5 

71 º JASIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA 2180399-4 44749542 60 

6 º JOAO FRANCISCO DE ALMEIDA PRADO MAGDALENA 2194779-1 45628969 85 

89 º JOAO GUILHERME DOS SANTOS PEREIRA 2113092-2 60739270 57,5 

73 º JOAO PAULO GOMES DA SILVA 2105160-7 20979390 60 

18 º JOAO VICTOR ALVES RODRIGUES 2180520-2 43684039 80 

4 º JOAO VITOR RODRIGUES 2118959-5 535392199 95 

22 º JONAS BELTRAMINI 2130508-0 42031989 77,5 

116 º JONAS MENECHELI GARCIA DA COSTA 2140842-4 45585270 55 

82 º JONATAS BOTELHO VIESBA 2113481-2 16903503 57,5 

119 º JONATAS SANTOS OLIVEIRA 2135513-4 52035584 55 

16 º JONATHAS GREGORY JUSTINO 2208307-3 46275623 80 

59 º JONATHAS SILVEIRA ANDRADE 2116666-8 65408328 65 

61 º JOSE ANTONIO PEREIRA NETO 2183122-0 MG18738313 62,5 

65 º JOSE HENRIQUE FACCINE BARBOSA 2115017-6 49940074 62,5 

11 º JOSE JORGE LEONELO JUNIOR 2115042-7 40168080 82,5 

15 º JOSE RODRIGUES DA COSTA NETO 2151117-9 MG19322443 80 

108 º JOSIAS DE SOUZA CORREIA 2211264-2 46153000 55 

43 º JULIO CESAR DOMICIANO 2165915-0 41457244 70 

106 º JULIO CESAR DOS SANTOS 2109536-1 34995976 55 

76 º JURANDYR REZENDE DE CARVALHO NETO 2209585-3 5386884 60 

52 º KAYO DE SOUSA GODINHO 2135538-0 45455943 65 

47 º KENNEDY DOS SANTOS MORGAO 2123924-0 50823061-5 67,5 

63 º LEANDRO SOARES DE SOUZA 2108788-1 45243646 62,5 

113 º LEONARDO DE LUCCA FRANCISCO SANTOS 2105787-7 56226486 55 

91 º LEONARDO FIGUEIREDO CINTRA 2153256-7 45578130 57,5 

3 º LORENZO ALONSO CORADIM JOI 2104914-9 50531592 95 

60 º LUANDERSON MARCELINO 2194914-0 12241992 62,5 

98 º LUCAS BOUGLEUX SILVA 2119218-9 55325419 57,5 

13 º LUCAS DELGADO MAESTRI 2117417-2 49707576 82,5 

121 º LUCAS FAURO NOGUEIRA 2113941-5 53261071 55 

115 º LUCAS JUAN VIANA DE SOUZA 2124816-8 50896984 55 

72 º LUCAS REZENDE GOMES 2212686-4 66158992 60 

29 º LUIS FELIPE COSTA OLIVEIRA 2128454-7 54216570 75 

49 º MARCELO GREEN RIBEIRO 2147965-8 37.874.272-3 67,5 

26 º MARCOS VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 2205633-5 54947140 75 

50 º MATEUS JUNIOR COSTA DE OLIVEIRA 2126001-0 53967392 67,5 

114 º MATHEUS CONCEICAO ALVES DE SOUZA 2130263-4 50200270 55 

67 º MATHEUS MANTOVANI DOS SANTOS 2110302-0 46056095 60 

21 º MURILO BRAGA CRAVERO 2114592-0 35571100 77,5 

12 º NATHAN MARQUES BEPPU 2150472-5 52615220 82,5 

51 º ORLANDO AMBROSIO NETO 2107501-8 560903832 67,5 

39 º OTTON FERREIRA DA SILVA SANTOS 2214911-2 2.959.701 70 

37 º PAULO SERGIO DA SILVA MEDEIRO 2191214-9 452049258 70 

58 º PAULO SERGIO MASTELLI FILHO 2209902-6 48219210 65 
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122 º PAULO VITOR VIEIRA DE ARAUJO 2148730-8 59216474 52,5 

56 º PEDRO HENRIQUE CASTRO DA SILVA 2211779-2 55231352 65 

57 º PEDRO JOEL DOS SANTOS FLAVIO 2134681-0 409787401 65 

40 º PEDRO WESLEY EUGENIO DE OLIVEIRA 2104825-8 55938866 70 

120 º RAFAEL RODRIGUES GONCALVES 2171185-2 56838541 55 

45 º RENAN JOSE DOS REIS 2107631-6 47.605.833 67,5 

86 º RICARDO NUNES GOMES 2116581-5 395260401 57,5 

96 º RODRIGO HERNANE DA SILVA 2154156-6 46205560 57,5 

54 º ROGERIO BOMFIM CAPITULINO 2167722-0 2776213 65 

42 º ROMARIO ELIAS LIMA 2105433-9 44.612.901 70 

85 º SAMUEL DA SILVA FERREIRA 2105399-5 469597823 57,5 

101 º SAMUEL DE MELO SANTOS 2104645-0 54646135 57,5 

112 º TARCISIO PIRES DOS SANTOS JUNIOR 2113744-7 550388722 55 

93 º TASSIO AURELIO OLIVEIRA MELO 2215678-0 43155547 57,5 

35 º TERENCIO TIETBOHL 2143311-9 425782499 72,5 

88 º THALES BRUNO MOREIRA 2179888-5 48247464 57,5 

111 º THALES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 2105544-0 48864417 55 

62 º THIAGO LUIZ FERREIRA ALCANTARA 2157928-8 38962585 62,5 

34 º VALCLEITO DE OLIVEIRA SOARES 2106793-7 48867593 72,5 

36 º VICTOR HUGO SOUZA RAMOS 2218576-3 55795438 72,5 

87 º VICTOR JESUS CARVALHO DONAIRE 2104831-2 60526032 57,5 

117 º VICTOR RAFHAEL VIEIRA ARAUJO 2110891-9 58315158 55 

33 º VINICIUS BARBOZA BAVARESCO CORRARO 2197247-8 50564475 72,5 

9 º VITOR HUGO MIGUEL MANSO 2170761-8 52355269 85 

46 º WASHINGTON ANIZIO ARAUJO SILVA 2105247-6 17186192 67,5 

27 º WESLEY ANICEZIO DE SOUZA 2106297-8 MG18439767 75 

68 º WESLEY THIAGO COSTA 2117317-6 37854358 60 

5 º WILLIAM MEIRA DE OLIVEIRA 2105495-9 53395933 87,5 

105 º WILLIAN MARIOTO 2181288-8 44567416 55 

2 º WILLYAN MOLINA BUENO 2214608-3 35257597 95 

81 º YAGO ALEXANDRE DA SILVA PALAVERI 2116214-0 56250247 60 

 
 
 
 Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação    

     
 Lista Especial    

 Cargo - 002  Guarda Civil Municipal - Masculino    
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final 

1 º KAYO DE SOUSA GODINHO 2135538-0 45455943 65 

 
    

 Lista Geral    
 

    

 Cargo - 001  Guarda Civil Municipal - Feminino    
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final 

1 º KAUANE GONCALVES FERREIRA LIMA 2165950-8 17928443 92,5 

2 º DEBORAH RIBEIRO GONCALVES 2171461-4 45810963 92,5 
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3 º PAMELA FRANCIELLY PIRES DOS SANTOS 2104667-0 47588359 87,5 

4 º AMANDA DA SILVA FURNIEL 2218321-3 53963429 80 

5 º THALITA PLACIDINO DA SILVA 2121217-1 54195483 75 

6 º MARIANA GABRIELA DE CASTRO 2116610-2 58294436 72,5 

7 º REBECA VALERIO DE AZEVEDO 2105278-6 57620394 72,5 

8 º ELAINE CRISTINA GEMINIANO 2105586-6 48965792 70 

9 º KETELYNN FRANCIELI PIO 2106720-1 41415331 62,5 

10 º THAINA APARECIDA RIBEIRO 2162572-7 45556216 62,5 

11 º FRANCIELE CARLA FUZATTO 2105480-0 48644338 60 

12 º MARIA JULIA DE OLIVEIRA 2183516-0 57061719 57,5 

13 º SUELY NOVAIS SANTANA 2158094-4 62307378 57,5 

14 º MARIA EDUARDA GASQUI SALES DA SILVA 2110091-8 53395080-6 55 

15 º JAQUELINE MUNIZ BRAGA SILVA 2105646-3 60640609 52,5 

16 º THAYSA ELLEN PINTO OLIVEIRA FAGUNDES 2110078-0 54015391 52,5 

17 º MYLENA RODRIGUES DE CASTRO 2123348-9 55428548 52,5 

18 º VERIDIANA DA SILVA PEIXOTO XAVIER 2107341-4 40753829 52,5 

19 º KAROLINE SOUZA DA SILVA 2122337-8 39526557 52,5 

20 º EDUARDA MARTINS DE AZEVEDO 2106916-6 57787348 52,5 

21 º ANA CAROLINE MASCARENHAS DE SOUZA 2112737-9 41065399 50 

 
    

 Cargo - 002  Guarda Civil Municipal - Masculino    
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final 

1 º GUSTAVO REZENDE DA SILVA 2212923-5 66212821 97,5 

2 º WILLYAN MOLINA BUENO 2214608-3 35257597 95 

3 º LORENZO ALONSO CORADIM JOI 2104914-9 50531592 95 

4 º JOAO VITOR RODRIGUES 2118959-5 535392199 95 

5 º WILLIAM MEIRA DE OLIVEIRA 2105495-9 53395933 87,5 

6 º JOAO FRANCISCO DE ALMEIDA PRADO MAGDALENA 2194779-1 45628969 85 

7 º ANDRE PISSAMILIO 2125975-5 57.652.853 85 

8 º GIACOMO FLOSI D ANTUONO REDUCINO 2108429-7 39129653 85 

9 º VITOR HUGO MIGUEL MANSO 2170761-8 52355269 85 

10 º ALEX JUNIOR FIRMINO 2169289-0 1961183 82,5 

11 º JOSE JORGE LEONELO JUNIOR 2115042-7 40168080 82,5 

12 º NATHAN MARQUES BEPPU 2150472-5 52615220 82,5 

13 º LUCAS DELGADO MAESTRI 2117417-2 49707576 82,5 

14 º GERSON HENRIQUE MOYSES 2121775-0 40817078 80 

15 º JOSE RODRIGUES DA COSTA NETO 2151117-9 MG19322443 80 

16 º JONATHAS GREGORY JUSTINO 2208307-3 46275623 80 

17 º DANIEL ALVES SILVA PEREIRA 2124996-2 49898371 80 

18 º JOAO VICTOR ALVES RODRIGUES 2180520-2 43684039 80 

19 º GABRIEL DE OLIVEIRA GONCALVES 2128333-8 562912368 80 

20 º EDUARDO D OLIVEIRA PINTO 2216529-0 44937590 77,5 

21 º MURILO BRAGA CRAVERO 2114592-0 35571100 77,5 

22 º JONAS BELTRAMINI 2130508-0 42031989 77,5 

23 º CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA BENTO 2161924-7 59510991 77,5 

24 º CARLOS WILLIAM NEZOTO DA SILVA 2117062-2 432847200 77,5 

25 º ADRIAN NEILE RODRIGUES SCAGGION 2112611-9 57.412.378 75 
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26 º MARCOS VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 2205633-5 54947140 75 

27 º WESLEY ANICEZIO DE SOUZA 2106297-8 MG18439767 75 

28 º ANDRE VICTOR VERRI 2104930-0 57235737 75 

29 º LUIS FELIPE COSTA OLIVEIRA 2128454-7 54216570 75 

30 º ALECSANDER GUSTAVO REMPP DE OLIVEIRA 2110880-3 57004810 72,5 

31 º CALEBE PEREIRA DOS SANTOS 2110227-9 54324396 72,5 

32 º IAGO RAFAEL PEREIRA DE SOUZA 2109415-2 49509907 72,5 

33 º VINICIUS BARBOZA BAVARESCO CORRARO 2197247-8 50564475 72,5 

34 º VALCLEITO DE OLIVEIRA SOARES 2106793-7 48867593 72,5 

35 º TERENCIO TIETBOHL 2143311-9 425782499 72,5 

36 º VICTOR HUGO SOUZA RAMOS 2218576-3 55795438 72,5 

37 º PAULO SERGIO DA SILVA MEDEIRO 2191214-9 452049258 70 

38 º ARTHUR FERNANDES FERREIRA 2105989-6 53950420 70 

39 º OTTON FERREIRA DA SILVA SANTOS 2214911-2 2.959.701 70 

40 º PEDRO WESLEY EUGENIO DE OLIVEIRA 2104825-8 55938866 70 

41 º GUILHERME ANTAS RODRIGUES 2215520-1 55165266 70 

42 º ROMARIO ELIAS LIMA 2105433-9 44.612.901 70 

43 º JULIO CESAR DOMICIANO 2165915-0 41457244 70 

44 º CAIO ALVES GARCIA 2104897-5 16150878 70 

45 º RENAN JOSE DOS REIS 2107631-6 47.605.833 67,5 

46 º WASHINGTON ANIZIO ARAUJO SILVA 2105247-6 17186192 67,5 

47 º KENNEDY DOS SANTOS MORGAO 2123924-0 50823061-5 67,5 

48 º ITAMAR COSTA DE CARVALHO 2155665-2 47433066 67,5 

49 º MARCELO GREEN RIBEIRO 2147965-8 37.874.272-3 67,5 

50 º MATEUS JUNIOR COSTA DE OLIVEIRA 2126001-0 53967392 67,5 

51 º ORLANDO AMBROSIO NETO 2107501-8 560903832 67,5 

52 º KAYO DE SOUSA GODINHO 2135538-0 45455943 65 

53 º DANILO LOPES DA MOTA 2109260-5 48683377 65 

54 º ROGERIO BOMFIM CAPITULINO 2167722-0 2776213 65 

55 º GUSTAVO DE JESUS PEREIRA SILVA 2105835-0 55.288.407 65 

56 º PEDRO HENRIQUE CASTRO DA SILVA 2211779-2 55231352 65 

57 º PEDRO JOEL DOS SANTOS FLAVIO 2134681-0 409787401 65 

58 º PAULO SERGIO MASTELLI FILHO 2209902-6 48219210 65 

59 º JONATHAS SILVEIRA ANDRADE 2116666-8 65408328 65 

60 º LUANDERSON MARCELINO 2194914-0 12241992 62,5 

61 º JOSE ANTONIO PEREIRA NETO 2183122-0 MG18738313 62,5 

62 º THIAGO LUIZ FERREIRA ALCANTARA 2157928-8 38962585 62,5 

63 º LEANDRO SOARES DE SOUZA 2108788-1 45243646 62,5 

64 º CLEO PADILHA DESCOVI 2104912-2 7103518441X 62,5 

65 º JOSE HENRIQUE FACCINE BARBOSA 2115017-6 49940074 62,5 

66 º DAVID SAVIO DE SOUZA SIQUEIRA MOURA 2104766-9 11055724 62,5 

67 º MATHEUS MANTOVANI DOS SANTOS 2110302-0 46056095 60 

68 º WESLEY THIAGO COSTA 2117317-6 37854358 60 

69 º CONRADO DE HOLANDA E SILVA 2150237-4 498430030 60 

70 º ALEJANDRO PENHA 2105032-5 36194200 60 

71 º JASIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA 2180399-4 44749542 60 

72 º LUCAS REZENDE GOMES 2212686-4 66158992 60 
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73 º JOAO PAULO GOMES DA SILVA 2105160-7 20979390 60 

74 º ERIK WILLIAM BALIEIRO 2113075-2 49705196 60 

75 º GABRIEL CAMARGO ROSA 2108096-8 55.759.928 60 

76 º JURANDYR REZENDE DE CARVALHO NETO 2209585-3 5386884 60 

77 º GUILHERME OLIVEIRA DE PAULA 2206150-9 15.688.256 60 

78 º EMERSON APARECIDO PEREIRA COUTINHO 2109888-3 43718281 60 

79 º DENNER DIAS GARBELINI 2203022-0 58703485 60 

80 º IGOR NASCIMENTO SAMPAIO 2106917-4 413055279 60 

81 º YAGO ALEXANDRE DA SILVA PALAVERI 2116214-0 56250247 60 

82 º JONATAS BOTELHO VIESBA 2113481-2 16903503 57,5 

83 º HUBERT COIMBRA BONI 2197607-4 35017606 57,5 

84 º GUSTAVO SANTOS MACHADO 2104638-7 44872337 57,5 

85 º SAMUEL DA SILVA FERREIRA 2105399-5 469597823 57,5 

86 º RICARDO NUNES GOMES 2116581-5 395260401 57,5 

87 º VICTOR JESUS CARVALHO DONAIRE 2104831-2 60526032 57,5 

88 º THALES BRUNO MOREIRA 2179888-5 48247464 57,5 

89 º JOAO GUILHERME DOS SANTOS PEREIRA 2113092-2 60739270 57,5 

90 º GUILHERME DOS SANTOS RODRIGUES FREIRE 2114693-4 36715290 57,5 

91 º LEONARDO FIGUEIREDO CINTRA 2153256-7 45578130 57,5 

92 º FELIPE CORREA DE MELO 2134513-9 50315386 57,5 

93 º TASSIO AURELIO OLIVEIRA MELO 2215678-0 43155547 57,5 

94 º AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 2123792-1 47911048 57,5 

95 º IURY EDUARDO TEIXEIRA SILVA 2149819-9 21586422 57,5 

96 º RODRIGO HERNANE DA SILVA 2154156-6 46205560 57,5 

97 º BRUNO SILVA FERREIRA 2136267-0 49649977 57,5 

98 º LUCAS BOUGLEUX SILVA 2119218-9 55325419 57,5 

99 º EVERTON BATISTA 2218333-7 55800093 57,5 

100 º AIRTON JOSE MARTINS DA SILVEIRA SOUSA 2107504-2 56.986.512 57,5 

101 º SAMUEL DE MELO SANTOS 2104645-0 54646135 57,5 

102 º FELIPE GUSTAVO AZEVEDO DIAS 2196133-6 60771520 57,5 

103 º ERICK HENRIQUE FAURO GOMES 2104599-2 54485996 57,5 

104 º CARLOS GABRIEL DIONISIO RUELLA 2109561-2 56679283 55 

105 º WILLIAN MARIOTO 2181288-8 44567416 55 

106 º JULIO CESAR DOS SANTOS 2109536-1 34995976 55 

107 º GUILHERME DOGLAS COSENZA 2202488-3 59797799 55 

108 º JOSIAS DE SOUZA CORREIA 2211264-2 46153000 55 

109 º DANIEL OLIVEIRA ROSA DE PAULA 2106993-0 46.185.669 55 

110 º DAVI OZEAS DE ALENCAR 2217410-9 54.407.403 55 

111 º THALES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 2105544-0 48864417 55 

112 º TARCISIO PIRES DOS SANTOS JUNIOR 2113744-7 550388722 55 

113 º LEONARDO DE LUCCA FRANCISCO SANTOS 2105787-7 56226486 55 

114 º MATHEUS CONCEICAO ALVES DE SOUZA 2130263-4 50200270 55 

115 º LUCAS JUAN VIANA DE SOUZA 2124816-8 50896984 55 

116 º JONAS MENECHELI GARCIA DA COSTA 2140842-4 45585270 55 

117 º VICTOR RAFHAEL VIEIRA ARAUJO 2110891-9 58315158 55 

118 º CAIO RODRIGUES SAMPAIO 2150383-4 498108545 55 

119 º JONATAS SANTOS OLIVEIRA 2135513-4 52035584 55 
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120 º RAFAEL RODRIGUES GONCALVES 2171185-2 56838541 55 

121 º LUCAS FAURO NOGUEIRA 2113941-5 53261071 55 

122 º PAULO VITOR VIEIRA DE ARAUJO 2148730-8 59216474 52,5 

 

O candidato poderá interpor recurso contra a Classificação Prévia entre os dias 21 e 22 de março de 

2023 na Área do Candidato. 

 

Sertãozinho, em 20 de março de 2023. 
 

Wilson Fernandes Pires Filho 

Prefeito Municipal de Sertãozinho 

 

 

 


